
TC MOTORS PASTĀVĪGO KLIENTU PROGRAMMAS UN PRIVĀTUMA NOTEIKUMI 

1. SIA TC Motors (turpmāk tekstā – TC Motors) pastāvīgā klienta karte (turpmāk tekstā – Karte) tiek izsniegta bez maksas. Karte tiek izsniegta 
TC Motors klientiem, kuri iegādājās jaunu vai lietotu automašīnu SIA TC Motors vai kuri izmantojuši jebkādus TC Motors pakalpojumus tikai 
tad, kad TC Motors klients (turpmāk tekstā – Klients) ir aizpildījis visus Klienta anketā norādītos laukus, un pēc izvēles vai nu mobilo tālruni 
vai ē-pasta adresi, un anketa ir parakstīta.  
2. Kartes programma (turpmāk tekstā – Programma) ir spēkā ar 2024.gada 22.janvāri. 
3. Kartes izmantošana dod tiesības saņemt atlaides iegādājoties TC Motors piedāvātās preces vai saņemot TC Motors sniegtos 
pakalpojumus. Piemērojamās atlaides ir*:  

 

Ieguvums Automašīnas vecums Darbs Originālās rezerves daļas un 
aksesuāri 

Atlaižu apmērs 1 - 2 gadi 10% 5% 
Atlaižu apmērs  3 - 4 gadi 15% 10% 
Atlaižu apmērs 5 - 6 gad 25% 15% 
Atlaižu apmērs 6 + gadi 30% 20% 

 
4. Kartes atlaides nesummējās ar citām TC Motors piešķirtām atlaidēm, kā arī netiek attiecinātas uz īpašām akcijām.  
5. Atlaides tiek piemērotas tikai pēc Kartes uzrādīšanas.  
6. Karte tiek izsniegta konkrētai personai un to var lietot tikai tās turētājs, kuru TC Motors ir tiesīgs identificēt.  Karte ir derīga bez personas 
apliecinoša dokumenta uzrādīšanas. Tomēr TC Motors ir tiesīgs lūgt uzrādīt personas apliecinošu dokumentu, ja tai ir pamatotas aizdomas, 
ka Karti izmanto cita persona. 
7. Par kartes nozaudēšanu tās īpašniekam ir jāinformē TC Motors nosūtot ziņojumu no reģistrēta e-pasta uz TC Motors e-pasta adresi 
gdpr@tcm.lv.  
8. Klients var saņemt jaunu Karti aizpildot jaunu Klienta anketu.  
9. Ja mainās Klienta dati (vārds, uzvārds, kontaktinformācija), Klientam par to ir jāinformē TC Motors nosūtot attiecīgus datus uz e-pastu 
gdpr@tcm.lv. 
10. TC Motors ir tiesības jebkurā brīdī mainīt Kartes programmas noteikumus vai atzīt tos par spēkā neesošiem, kā arī tos apturēt vai atcelt. 
11. Jūsu personas datu pārvaldītājs – SIA TC Motors, Vecā Biķernieku iela 3, Rīga, LV-1079, apstrādās jūsu personas datus, pamatojoties uz 
jūsu piekrišanu: 
11.1. vārds, uzvārds, adrese, pilsēta, e-pasta adrese un (vai) mobilā tālruņa numurs, kā arī informācija par jūsu iegādātām precēm tiks 
apstrādāta, lai veikt jūsu dalības Kartes programmā reģistrāciju un administrēšanu, kā arī izteikt piedāvājumus Kartes programmas 
dalībniekiem; 
11.2. vārds, uzvārds, adrese, pilsēta, e-pasta adrese un (vai) mobilā tālruņa numurs, lai varētu sniegt jums vispārīgu informāciju par TC 
Motors atlaidēm, īpašiem piedāvājumiem, pasākumiem, jaunumiem, atgādinājumiem kā arī ar mērķi atjaunināt jūsu piekrišanu šādu 
piedāvājumu saņemšanai. 
12. Lai veiktu jūsu dalības Kartes programmā reģistrāciju un administrēšanu, kā arī izteiktu piedāvājumus, mēs apstrādāsim jūsu datus 
personas datus 5 gadus kopš pēdējā pirkuma veikšanas ar karti. Ar mērķi nosūtīt vispārīga rakstura piedāvājumus – informāciju par TC 
Motors atlaidēm, īpašiem piedāvājumiem, pasākumiem, jaunumiem, atgādinājumiem kā arī ar mērķi atjaunināt jūsu piekrišanu šādu 
piedāvājumu saņemšanai, mēs apstrādāsim jūsu personas datus ne ilgāk, kā tas ir nepieciešams datu apstrādes mērķiem. Jūsu personas 
dati tiks nodoti trešajām personām (personas datu apstrādātājiem) tikai ar šajā anketā izteiktu jūsu piekrišanu. Jūsu personas dati var tikt 
nodoti trešajām personām, ja šāds pienākums ir paredzēts Latvijas Republikas normatīvajos aktos. Gadījumos, kad tas ir nepieciešams, lai 
sniegtu jums informāciju par atlaidēm, īpašiem piedāvājumiem, pasākumiem un jaunumiem, jūsu personas dati var tikt nodoti šīm trešajām 
personām: 
# uzņēmumiem, kas sniedz zvanu centrāles, reklāmas, mēdiju plānošanas, sabiedrisko attiecību un pasākumu organizēšanās pakalpojumus; 
# uzņēmumiem, kas sniedz programmatūras uzturēšanas un atbalsta pakalpojumus. 
13. Apliecinām, ka jūsu iesniegtie dati tiks pastrādāti saskaņā ar spēkā esošo Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajiem 
aktiem. Jums ir tiesības iepazīties ar saviem personas datiem un to, kā tie tiek apstrādāti, pieprasīt personas datu labošanu, papildināšanu 
vai dzēšanu, kā arī apturēt to apstrādes darbības (atcelt savu piekrišanu). Jums ir arī tiesības prasīt, lai personas datu apstrādātājs ierobežo 
personas datu apstrādi, tiesības uz datu pārnesamību, tiesības iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijai un tiesības nepiekrist iesniegto 
personas datu apstrādei. Lai iegūt sīkāku informāciju par šo tiesību īstenošanas kārtību, lūdzam sūtīt pieprasījumus uz e-pastu gdpr@tcm.lv. 
14. Mēs paturam tiesības mainīt šos noteikumus. Paziņojum par izmaiņām vai papildinājumiem šajos noteikumos tiks publicēts vietnē 
www.tcm.lv.  
 
Personas datu apstrādes juridiskais pamats – Eiropas Parlamenta un Eiropas Padomes regulas (ES) 2016/679 6.panta pirmās daļās 
noteikumi. 
-------------------------- 
*  atlaides tiek piemērotas tikai oriģinālām RAM, Dodge, Chrysler, Jeep un Subaru rezerves daļām, kā arī SIA TC Motors sniegtajiem 
pakalpojumiem. Atlaides netiek piemērotas servisa materiāliem, analogām un lietotām rezerves daļām, kā arī SIA TC Motors 
apakšuzņēmēju sniegtajiem pakalpojumiem. Atlaides nesummējās ar citiem SIA TC Motors īpašajiem piedāvājumiem. Aktuālie atlaižu 
apmēri atrodami vietnē www.tcm.lv   
 
                                                                                  SIA “TC MOTORS” Vecā Biķernieku 3, Rīga, Latvija, LV-1079    
                                                                                      Tālr.: +371 678 12828, e-pasts: info@tcm.lv, www.tcm.lv                                                                                                                   

                                                                      


